
 
 

 
 

Registro delle adesioni 

al Protocollo d’intesa  

per la determinazione del valore del canone di locazione delle stazioni radio base finalizzate all’erogazione del servizio di telefonia 
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Comune Prov. Regione Data di adesione Indirizzo Posta Elettronica Certificata 

Ossago Lodigiano LO Lombardia 2 gennaio 2016 comune.ossagolodigiano@pec.regione.lombardia.it 

Rocca Canterano RM Lazio 18 gennaio 2016 segreteriaroccacanterano@pec.provincia.roma.it 

Isso BG Lombardia 21 gennaio 2016 info@cert.comune.isso.bg.it 

San Mauro di Saline VR Veneto 26 gennaio 2016 comune.sanmaurodisaline.vr@pecveneto.it  

Enego VI Veneto 27 gennaio 2016 enego.vi@cert.ip-veneto.net  

Rivarolo Mantovano MN Lombardia 28 gennaio 2016 comune.rivarolo.mn@legalmail.it  

Mossano VI Veneto 29 gennaio 2016 mossano.vi@cert.ip-veneto.net  



Lastra a Signa FI Toscana 29 gennaio 2016 comune.lastra-a-signa@pec.it  

San Germano dei Berici VI Veneto 1 febbraio 2016 comune.sangermanodeiberici@halleypec.it 

Pontebba UD Friuli Venezia Giulia 2 febbraio 2016 comune.pontebba@certgov.fvg.it 

Galati Mamertino ME Sicilia 2 febbraio 2016 info@pec.comune.galatimamertino.me.it  

Bisuschio VA Lombardia 4 febbraio 2016 comune.bisuschio@pec.regione.lombardia.it  

Vobbia GE Liguria 6 febbraio 2016 comune.vobbia@pec.it 

Pray BI Piemonte 8 febbraio 2016 pray@pec.ptbiellese.it 

Solferino MN Lombardia 8 febbraio 2016 protocollo.comune.solferino@pec.regione.lombardia.it 

Breia VC Piemonte 8 febbraio 2016 breia@cert.ruparpiemonte.it 

Inverno e Monteleone PV Lombardia 9 febbraio 2016 ufficiotecnico.comuneinvernoemonteleone@pec.it 

Gaiole in Chianti SI Toscana 9 febbraio 2016 comune.gaioleinchianti@postacert.toscana.it 

Vigarano Mainarda FE Emilia Romagna 9 febbraio 2016 comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it 

Cortino TE Abruzzo 9 febbraio 2016 protocollo@pec.comunedicortino.gov.it 

Monchio delle Corti PR Emilia Romagna 11 febbraio 2016 protocollo@postacert.comune.monchio-delle-corti.pr.it 

Gragnano Trebbiense PC Emilia Romagna 11 febbraio 2016 protocollo@pec.comune.gragnanotrebbiense.pc.it 

Cernusco Lombardone LC Lombardia 12 febbraio 2016 comune.cernuscolombardone@pec.regione.lombardia.it 

Ticineto AL Piemonte 12 febbraio 2016 protocollo@pec.comune.ticineto.al.it 

Pietrabruna IM Liguria 12 febbraio 2016 comunepietrabruna@legalmail.it 

Santa Maria Nuova AN Marche 13 febbraio 2016 comune.santamarianuova@emarche.it 

Caravonica IM Liguria 17 febbraio 2016 caravonica@pec.it 

Palmanova UD Friuli Venezia Giulia 19 febbraio 2016 comune.palmanova@certgov.fvg.it 

Langhirano PR Emilia Romagna 22 febbraio 2016 protocollo@postacert.comune.langhirano.pr.it  



Nova Ponente BZ Provincia Aut. Di Bolzano 23 febbraio 2016 deutschnofen.novaponente@legalmail.it  

Galliera Veneta PD Veneto 23 febbraio 2016 comune.gallieraveneta@halleycert.it  

Alfianello BS Lombardia 26 febbraio 2016 protocollo@pec.comune.alfianello.bs.it 

Gambolò PV Lombardia 29 febbraio 2016 comune.gambolo@pec.regione.lombardia.it  

Alzano Lombardo BG Lombardia 29 febbraio 2016 protocollo@pec.comune.alzano.bg.it  

Selva dei Molini BZ Provincia Aut. Di Bolzano 29 febbraio 2016 muehlwald.selvadeimolini@legalmail.it  

Savignone GE Liguria 29 febbraio 2016 comune.savignone@pec.it  

Busalla GE Liguria 29 febbraio 2016 postacertificata@pec.comune.busalla.ge.it 

Corteno Golgi BS Lombardia 3 marzo 2016 protocollo@pec.comune.corteno-golgi.bs.it 

Corana PV Lombardia 5 marzo 2016 comune.corana@legalpec.it 

Gavello RO Veneto 5 marzo 2016 protocollogavello@pcert.postecert.it 

Campagna Lupia VE Veneto 7 marzo 2016 lavoripubblici.comune.campagnalupia.ve@pecveneto.it 

Edolo BS Lombardia 7 marzo 2016 protocollo@pec.comune.edolo.bs.it 

Suisio BG Lombardia 7 marzo 2016 protocollo@pec.comune.suisio.bg.it  

San Vito al Tagliamento PN Friuli Venezia Giulia 8 marzo 2016 comune.sanvitoaltagliamento@certgov.fvg.it 

San Giorgio in Bosco PD Veneto 9 marzo 2016 sangiorgioinbosco.pd@cert.ip-veneto.net 

Meduna di Livenza TV Veneto 10 marzo 2016 ufficiotecnico.comune.medunadilivenza.tv@pecveneto.it 

Salorno BZ Provincia Aut. Di Bolzano 14 marzo 2016 salurn@legalmail.it 

Cavernago BG Lombardia 16 marzo 2016 comune.cavernago@pec.regione.lombardia.it 

 


